Portaria nº 024/2013/PROGRAD, de 15 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe
conferem o inciso IV do Art.13, do Regimento Geral desta
Universidade,

RESOLVE

designar os Professores César Augusto Da Ros, Matrícula
2571720, CPF 610.283.040-72-- Orientador, André Luiz
Videira de Figueiredo, Matrícula 1414462, CPF
012.662.497-61-- Titular, Tiago Böer Breier, Matrícula
1298957, CPF 741.673.320-00-- Titular, Luís Mauro Sampaio
Magalhães, Matrícula 0387088, CPF 533.517.977-53--
Suplente, Robson Amâncio, Matrícula 0980811, CPF
432.522.576-53-- Suplente,  para, sob presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal do(a) discente Ângelo
Luiz Pacheco dos Santos, matrícula nº 200703001-0, CPF
112.009.537-97 intitulada "Análise dos impactos da
implantação do Parque Estadual da Serra do Mar sobre o
modo de vida do Quilombo da Fazenda em Ubatuba, São
Paulo".

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO